
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS503  Modul CS Sistem Kardiovaskular (SKV)

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : SKV_D (SKV_D)

Dosen : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK Dosen : 8952020021-1313/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 18-04-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Mikrobiologi Klinik pada endokarditis dan demam rematik Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

38 0 2 0

  Jakarta, 19-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS503  Modul CS Sistem Kardiovaskular (SKV)

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : SKV_D (SKV_D)

Dosen : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK Dosen : 8952020021-1313/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

18-04-2024
10:00

1 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH Hdr
2 030002000125 DELISA HIDAYAHTI RISMA Hdr
3 030002000135 NAJAH AMIRAH Hdr
4 030002000149 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO Hdr
5 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL Hdr
6 030002200178 ATHAYA THIRZA NAYAKA Hdr
7 030002200179 ATRIZA JANIS DANIELA Hdr
8 030002200180 BINTANG SANDY ARRAZZAQI Hdr
9 030002200181 DELIMA FADHILA AZZAHRA Hdr
10 030002200182 FARISYA NOVRIDHA ADELIA Hdr
11 030002200183 FITRIANI NUR KHOTIMAH Hdr
12 030002200184 FRITZIE AZALIA FAUSTINE Hdr
13 030002200185 IRMAYANI RAHMAN Alp
14 030002200186 NAYLA AFIYAH SHARFINA ASWARI Hdr
15 030002200188 RAHMAYANTI PRAMADI Hdr
16 030002200189 TIRTA FAHLEVI Hdr



17 030002200191 ANGANTYA VIONDHISA HASNANI Hdr
18 030002200194 GINA ADISTRI GINANINTA Hdr
19 030002200195 HEGEL HAQI ALFARIDJI Hdr
20 030002200198 MUHAMMAD FALDY ABDUL AZIZ Hdr
21 030002200199 PUTRI SUSPITA FAIZAL Hdr
22 030002200201 AGUNG AYU SRI LINDA Hdr
23 030002200203 AUDRIA ASSYFA SALSABILA PUTRI Hdr
24 030002200204 FAJRI FADHILLAH HIDAYAT Hdr
25 030002200205 PUTI MAHARANI DIWA Hdr
26 030002200206 RYO DWI RAYYAN Hdr
27 030002200207 SHAFA AULIA RAMDHANY Hdr
28 030002200208 TIARA SETYANINGRUM FAUZIAH Hdr
29 030002200209 WILLIAM ADHYTIA KALELENA Hdr
30 030002200212 MUHAMMAD DAFFA ALGHIFARI Alp
31 030002200214 ROZAN HILMI ZAHRAN Hdr
32 030002200215 CHANIA WAHYU YUSANDAYA Hdr
33 030002200216 XENA AURA DWIPUTRI Hdr
34 030002200217 ASTRI AULIA ANWAR Hdr
35 030002200219 INGRIANA DAMAYANTI Hdr
36 030002200220 M.AQSHAL DARELL ARASY Hdr
37 030002200221 MADURY REZLIN Hdr
38 030002200222 MAULANA MALIK HIDAYAT Hdr
39 030002200225 SYARIFAH MARLIANDA Hdr
40 030002200227 NAURAH SILMY NAZHIFAH Hdr

Jumlah Hadir 38

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 19-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS503-Modul CS Sistem Kardiovaskular (SKV)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 1313 Prof. dr. Widyasari Kumala, M.Biomed., Sp.MK(K)

NIDN-NIK : 8952020021-1313/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002200194 GINA ADISTRI GINANINTA 75.56 22.67 65.00 19.50 95.00 23.75 92.94 13.94 79.86 A- Pass

2 030002200179 ATRIZA JANIS DANIELA 50.00 15.00 53.00 15.90 83.00 20.75 82.39 12.36 64.01 C+ Pass

3 030002200188 RAHMAYANTI PRAMADI 44.44 13.33 0.00 15.33 86.00 21.50 89.67 13.45 63.62 C+ Pass

4 030002200182 FARISYA NOVRIDHA ADELIA 62.22 18.67 49.00 14.70 89.00 22.25 86.28 12.94 68.56 B Pass

5 030002200217 ASTRI AULIA ANWAR 55.56 16.67 46.00 13.80 80.00 20.00 96.22 14.43 64.90 C+ Pass

6 030002200181 DELIMA FADHILA AZZAHRA 50.00 15.00 30.00 13.33 82.00 20.50 83.61 12.54 61.37 C Pass

7 030002200180 BINTANG SANDY ARRAZZAQI 70.00 21.00 65.00 19.50 87.00 21.75 89.44 13.42 75.67 B+ Pass

8 030002200212 MUHAMMAD DAFFA ALGHIFARI 53.33 16.00 49.00 14.70 85.00 21.25 81.11 12.17 64.12 C+ Pass

9 030002200184 FRITZIE AZALIA FAUSTINE 76.67 23.00 64.00 19.20 85.00 21.25 85.67 12.85 76.30 B+ Pass

10 030002200178 ATHAYA THIRZA NAYAKA 43.33 13.00 43.00 12.90 73.00 18.25 80.22 12.03 56.18 C Pass

11 030002200183 FITRIANI NUR KHOTIMAH 46.67 14.00 48.00 14.40 90.00 22.50 82.61 12.39 63.29 C+ Pass

12 030002200222 MAULANA MALIK HIDAYAT 64.44 19.33 52.00 15.60 78.00 19.50 96.00 14.40 68.83 B Pass

13 030002200203 AUDRIA ASSYFA SALSABILA PUTRI 62.22 18.67 49.00 14.70 82.00 20.50 87.44 13.12 66.99 B- Pass

14 030002200209 WILLIAM ADHYTIA KALELENA 77.78 23.33 70.00 21.00 85.00 21.25 85.11 12.77 78.35 A- Pass

15 030002200207 SHAFA AULIA RAMDHANY 71.11 21.33 64.00 19.20 95.00 23.75 83.11 12.47 76.75 B+ Pass

16 030002200204 FAJRI FADHILLAH HIDAYAT 72.22 21.67 61.00 18.30 82.00 20.50 86.78 13.02 73.49 B Pass

17 030002200198 MUHAMMAD FALDY ABDUL AZIZ 61.11 18.33 49.00 14.70 82.00 20.50 92.83 13.92 67.45 B- Pass

18 030002200206 RYO DWI RAYYAN 57.78 17.33 50.00 15.00 85.00 21.25 80.89 12.13 65.71 B- Pass

19 030002200201 AGUNG AYU SRI LINDA 48.89 14.67 45.00 13.50 86.00 21.50 79.44 11.92 61.59 C Pass

20 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL 45.56 13.67 30.00 9.00 67.00 16.75 89.36 13.40 52.82 D Fail

21 030002200185 IRMAYANI RAHMAN 64.44 19.33 41.00 12.30 91.00 22.75 88.22 13.23 67.61 B- Pass

22 030002000135 NAJAH AMIRAH 37.78 11.33 26.00 9.67 70.00 17.50 87.33 13.10 51.60 D Fail

23 030002200215 CHANIA WAHYU YUSANDAYA 46.67 14.00 41.00 12.30 85.00 21.25 92.67 13.90 61.45 C Pass

24 030002000149 SALSABILA ALIYAH SOSRONEGORO 45.56 13.67 40.00 12.00 80.00 20.00 93.33 14.00 59.67 C Pass

25 030002200208 TIARA SETYANINGRUM FAUZIAH 81.11 24.33 65.00 19.50 79.00 19.75 89.00 13.35 76.93 B+ Pass

26 030002200191 ANGANTYA VIONDHISA HASNANI 41.11 12.33 50.00 15.00 70.00 17.50 83.22 12.48 57.31 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002200220 M.AQSHAL DARELL ARASY 58.89 17.67 51.00 15.30 86.00 21.50 96.44 14.47 68.94 B Pass

28 030002200205 PUTI MAHARANI DIWA 38.00 12.00 41.00 12.30 82.00 20.50 79.33 11.90 56.70 C Pass

29 030002200221 MADURY REZLIN 63.33 19.00 55.00 16.50 87.00 21.75 95.67 14.35 71.60 B Pass

30 030002200225 SYARIFAH MARLIANDA 65.56 19.67 55.00 16.50 87.00 21.75 95.17 14.28 72.20 B Pass

31 030002200214 ROZAN HILMI ZAHRAN 63.33 19.00 52.00 15.60 83.00 20.75 95.67 14.35 69.70 B Pass

32 030002200227 NAURAH SILMY NAZHIFAH 54.44 16.33 44.00 13.20 85.00 21.25 96.94 14.54 65.32 B- Pass

33 030002200216 XENA AURA DWIPUTRI 65.56 19.67 49.00 14.70 81.00 20.25 97.33 14.60 69.22 B Pass

34 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH 35.56 10.67 34.00 10.20 70.00 17.50 84.17 12.63 51.00 D Fail

35 030002200199 PUTRI SUSPITA FAIZAL 65.56 19.67 70.00 21.00 95.00 23.75 81.78 12.27 76.69 B+ Pass

36 030002000125 DELISA HIDAYAHTI RISMA 33.33 10.00 35.00 10.50 70.00 17.50 82.90 12.44 50.44 D Fail

37 030002200189 TIRTA FAHLEVI 73.33 22.00 63.00 18.90 89.00 22.25 89.89 13.48 76.63 B+ Pass

38 030002200195 HEGEL HAQI ALFARIDJI 46.67 14.00 41.00 13.67 82.00 20.50 88.33 13.25 61.42 C Pass

39 030002200219 INGRIANA DAMAYANTI 47.78 14.33 40.00 13.67 78.00 19.50 94.22 14.13 61.63 C Pass

40 030002200186 NAYLA AFIYAH SHARFINA ASWARI 65.56 19.67 54.00 16.20 92.00 23.00 91.00 13.65 72.52 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


